
 Verksamhetsberättelse 2025

Föreningen bildades 1993, vi är anslutna till Nitroz samt SVEMO (Svenska 
Motorcykel och Snöskoterförbundet). Från starten var det ca; 15 aktiva 
medlemmar och i dag är det ett 100-tal medlemmar varav några får anses 
som stöd eller funktionärsmedlemmar. Klubben har fortsatt att vända det 
sjunkande medlemsantalet och från slutet av 2020 har det tillkommit flera 
nya medlemmar varje år.

Huvudsaklig inriktning för föreningen är Dragracing, både att utbilda förare 
och att arrangera tävlingar. För några år sedan slopades kravet på MC- och 
bilkörkort för att få tävla, detta innebär att vi kan få med tävlande från 9 år 
(juniordragster) och uppåt. 

Under året har styrelsen haft sammanträden en gång per månad, årsmötet ej 
inräknat. Förutom aktivitetskvällarna i garaget och klubblokalen har vi i år 
även anordnat grillkväll, höst- och julfest. De olika arrangemangen har varit 
uppskattade och uppslutningen har varit god med många deltagare. Vi har 
även visat upp våra bilar på bland annat Power meet och vid 
Tykarpsgrottans onsdagsträffar.

HDRK har sedan 1995 arrangerat dragracingtävlingar till en början på  
Rinkabyfältet. Från 2006 och under ca 10 år har dock tävlings verksamheten 
i egen regi varit vilande då vi inte längre hade tillstånd från Försvarsmakten 
att arrangera tävlingar på Rinkabyfältet. Detta innebar att klubben förde en 
tynande tillvaro under några år med ett sjunkande medlemsantal.

Sedan 2015 har vi hyrt banan i Bivaröd, Christensen Raceway, för 
klubbkörningar och för test och underhåll av utrustning. Sedan 2020 hyr vi 
banan på årsbasis och har fått tillstånd från Miljönämnden i Östra Göinge 
kommun att anordna tävlingar vid 4 tillfällen samt ytterligare 10 tillfällen för
träning per år. Dock är det restriktioner gällande buller, det får inte överstiga
95 DB 20 meter bakom fordonet. 

Då vi är anslutna till Nitroz förbundet är det deras tävlingsregler som gäller. 

Vi har haft test- och träningskörning för medlemmar vid två tillfällen och vi 
har i år kunnat arrangera tre publika tävlingar, varav tävlingen den 2/8 var 
Sten Brunnström memorial race. 



Tävlingarna har dragit ca 30-40 startande ekipage och ett stort antal 
besökare, resultaten kan läsas på hemsidan www.hdrk.se
De inköpta containrar där vi förvarar viss utrustning på plats mellan 
tävlingarna har avsevärt underlättat förberedelserna inför varje tävling.

Ett stort lyft för klubben har varit flytten under sommaren till de nya 
lokalerna på Garnisionsområdet. Vi har 14 platser samt klubblokal, flytten 
avslutades med invigning och inbjudan till grillkväll den 22/8.

Därutöver har vi bland annat planerat nästkommande års tävlingssäsong och 
fortsatt att marknadsföra tävlingarna för ytterligare försäljning av 
reklamplatser. 

Vi vill tacka medlemmar, funktionärer, tävlingsteam och de företag som har 
köpt reklamplats för ett fantastiskt 2025 samt gratulera de tävlingsteam som 
rönt framgångar vid andra tävlingar under året. 

Vi ser framemot 2026 med förhoppning om ett lika bra år med körningar och
tävlingar såväl på Christensen Raceway som på andra banor runtom i 
Sverige. 

Bertil Bernersson
ordförande


